
Info

22 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS eva
Rankinis sriegtuvas su sparčiosiomis  
keičiamosiomis sriegimo galvutėmis

Tiekimo komplektas
REMS eva komplektas. Rankinis sriegtuvas su sparčiosiomis keičiamosiomis 
sriegimo galvutėmis. Vamzdžių sriegiams ⅛ – 2", 16 – 50 mm, varžtų sriegiams 
6 – 30 mm, ¼ – 1". Dešininiams ir kairiniams sriegiams. 1 terkšlės svirtis visam 
sriegimo diapazonui. Sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės su sriegimo  
peiliukais kūginiams dešininiams vamzdžių sriegiams ISO 7-1, EN 10226  
(DIN 2999, BSPT) R ir elektros instaliacijos vamzdžių sriegiams pagal EN 60423 M. 
Tvirtoje plieno skardos dėžėje arba kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas/dydis Gam. Nr. €
REMS eva komplektas plieno skardos dėžėje
R ½ + ¾ + 1 520014 415,20
R ½ + ¾ + 1 + 1¼ 520015 493,05
R ⅜ + ½ + ¾ + 1 + 1¼ 520013 560,52
R ½ + ¾ + 1 + 1¼ + 1½ + 2 520017 685,08
R ⅜ + ½ + ¾ + 1 + 1¼ + 1½ + 2 520016 757,74
M 16 + 20 + 25 + 32 (M × 1,5) 520010 581,28
M 20 + 25 + 32 + 40 (M × 1,5) 520009 622,80
REMS eva komplektas kartoninėje dėžėje
R ½ + ¾ 520008 259,50
R ½ + ¾ + 1 520004 332,16
R ⅜ + ½ + ¾ + 1 + 1¼ 520003 477,48
REMS eva rinkiniai tiekiami kairiniams ir NPT sriegiams.

dešinėje kairėje

Kokybiškas sriegtuvas, puikios sriegimo savybės.
Vamzdžių sriegiai ⅛ – 2", 16 – 50 mm
Varžtų sriegiai 6 – 30 mm, ¼ – 1"
Sriegių rūšis žr. 30, 31 psl.

REMS eva – montuotojo sriegtuvas. Itin lengvas 
sriegio pradžios įpjovimas ir sriegimas. Plieninė 
terkšlės svirtis, padengta storu plastiko sluoks-
niu. Tik viena sparčiųjų keičiamųjų sriegimo galvu-
čių rūšis. Patvarūs, kokybiški sriegimo peiliukai.

Sistemos pranašumas
Didelis sriegimo diapazonas iki 1¼" ir iki 2" tik su viena terkšlės svirtimi. Tik viena 
mažų, kompaktiškų ir sparčiųjų keičiamųjų sriegimo galvučių rūšis ir tik viena  
sriegimo peiliukų rūšis. Tos pačios sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės 
tinka visiems REMS sriegtuvams ir kai kurių kitų gamintojų sriegtuvams. Todėl 
sandėliavimas yra paprastas ir nereikalauja didelių sąnaudų. Negalima supainioti.

Terkšlės svirtis
Itin stabili. Terkšlės svirtis iš plieno, padengta storu plastiko sluoksniu, maloniam 
darbui. Šiurkšti, neslystanti rankena iš plastiko, patogi laikyti. Lengva perstatyti 
terkšlės sukimo kryptį. Sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės puikiai ir  
patikimai įsitvirtina, jos įdedamos ir išimamos lengvai ir greitai.

Sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės
Patikima technika, aukšta medžiagos kokybė ir tiksliai apdirbta sriegimo galvutė, 
sriegimo peiliukai ir dangtelis garantuoja itin lengvą sriegio pradžios įpjovimą ir 
lengvą sriegimą. Sriegimo peiliukai nestringa. Ilgas, tikslus kreipiamasis vamzdis 
tiksliam vamzdžio centravimui. Į išorę didėjančios drožlių skylės leidžia švariai 
atlikti sriegimą. Sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės S vamzdžių sriegimui 
sunkiai prieinamose vietose (23 psl.).

Sriegimo peiliukai
Optimalios pjovimo geometrijos, patikimi, patvarūs, kokybiški REMS sriegimo  
peiliukai garantuoja itin lengvą sriegio pradžios įpjovimą, lengvą sriegimą ir  
švarų sriegį. Pagaminti iš patvaraus, itin kieto, specialaus, ypač ilgaamžio plieno.

Sriegimui skirtos medžiagos
REMS Sanitol ir REMS Spezial (47 psl.). Sukurtos specialiai sriegimui. Ypač 
veiksmingas tepimo ir aušinimo poveikis. Būtinai reikalinga švariam sriegiui  
gauti ir siekiant ilgiau naudoti sriegimo peiliukus, įrankius ir mašinas.

Trumpasriegių sriegimas
Racionalu su REMS trumpasriegių laikikliais ⅜ – 2" (46 psl.).

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
Terkšlės svirtis  visam darbiniam diapazonui 522000 168,16
Sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės S,  žr. 23 psl.
Sparčiosios keičiamosios sriegimo galvutės,  
sriegimo peiliukai, sriegpjovių adapteriai,  žr. 30 – 31 psl.
Plieno skardos dėžė  su įdėklu, skirta REMS eva ⅜ – 2" 526050 110,03
Sriegimui skirtos medžiagos,  žr. 47 psl.
Trumpasriegių laikikliai ⅜ – 2"  žr. 46 psl.
REMS Aquila 3B,  vamzdžių apdirbimo įrenginys su grandininiu vamzdžių  
spaustuvu ant sulankstomo 3 kojų pastovo, žr. 105 psl.
REMS Aquila WB,  grandininis vamzdžių spaustuvas, skirtas pritvirtinti  
prie darbastalio, žr. 105 psl.

Kokybiškas vokiškas gaminys


